[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 07.04.2019 № 97
п. Пелым
Об определении времени и места уличной торговли на территории городского округа Пелым во время проведения праздничных мероприятий, посвященных 9 мая

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий массового отдыха жителей на территории городского округа Пелым:
1. Определить время и место уличной торговли на территории городского округа Пелым во время проведения праздничных мероприятий, посвященных 9 мая:

с 12.00 до 16.00 часов местного времени, п. Пелым, ул. Карла Маркса, 3а.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев